כיצד מעברתים?

- - -

הערך של השם מבחינה אישית, חברתית, לאומית ופסיכולוגית

מאת

ד"ר מרים רייטר-צדק

ראשי פרקים

1. הערך של השם הפרטי בקשר ל"זיהוי העצמי".
2. המשמעות הפסיכולוגית של שם האדם.
3. הערך הלאומי של השם היהודי.
4. הערך הלאומי של השם הפרטי וחשיבותו לאומה.

- - -

הוצאת "המכון לחקר עמנו". י"ב ניסן, תש"ן (יוני, 1990)

לא למכירה

עבודתו / מחקר / עיון

פרופ' ע. ל. פרידמן E.L. Friedman

ד"ר חמוץ הכהן-נמני

שילף טרסל - תולדות / כתובות

ד"ר יוסף יונאי - א. התנועה ירושלים

ד"ר אילן טרסל

סניצ'ה קוק ~~קוק~~ תורה (1991) ואם כל השנה

המגיד החדש / אגודת חינוך

ארכיון ומוסדות חינוך 1993